АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОШАЙГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «21» января 2019 года

с.Старое Шайгово

No 11

О создании муниципальной рабочей группы по внедрению персонифицированного дополнительного образования детей

В целях реализации регионального проекта «Успех каждого ребенка», национального проекта «Образование» в Республике Мордовия, внедрения персонифицированного дополнительного образования детей на территории Старошайговского муниципального района Республики Мордовия

- 1. Создать муниципальную рабочую группу по внедрению системы персонифицированного дополнительного образования детей на территории Старошайговского муниципального района Республики Мордовия
- 2. Утвердить состав рабочей группы по внедрению системы персонифицированного дополнительного образования детей на территории Старошайговского муниципального района Республики Мордовия согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
- 3. Утвердить Положение о муниципальной рабочей группе по внедрению персонифицированного дополнительного образования детей в Старошайговском муниципальном районе Республики Мордовия согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.
- 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Жевлакову Наталью Александровну- Заместителя Главы Старошайговского муниципального района по социальным вопросам.

Глава Старошайговского муниципального района

Г.А.Мухин

Подготовила: Алышева С.А. Проверил: Пьянзин Е.В.